Fortenbaugh-Schütrumpf 2000 = W. W. Fortenbaugh, E. Schütrumpf, *Demetrius of Phalerum. Text, Translation and Discussion*, London, New York, Routledge, 2000.

Franco 2009 = L. Franco, *A Study of the Metaphrastic Process: the case of the unpublished Passio of St James the Persian (BHG 773), Passio of St Plato (BHG 1551-1552), and Vita of St Hilarion (BHG 755) by Symeon Metaphrastes* (Doct. Diss.). London, 2009, p. 129-182.

Galenus 1538 = *ΓΑΛΗΝΟΥ Ε. Galeni librorum pars quinta.* Catalogus eorum octava pagina continet. Basileae, MDXXXVIII.

Giraldi 1545 = *Historiae poetarum tam graecorum quam latinorum dialogi decem, quibus scripta et vitae eorum sic exprimuntur, ut ea perdiscere cupientibus, minimum iam laboris esse queat.* L. Greg. Gyraldo Ferrariensi autore. Cum Indice locupletissimo, Basileae, 1545.

Goar 1652 = *ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΟΝΑΧΟΥ ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΛΛΟΥ ΓΕΓΟΝΟΤΟΣ Τοῦ ἐν ἀγίοις Πατρὸς ἡμῶν Ταρασίου Πατριάρχου Κωνσταντινούπολεως ΧΡΟΝΟΓΡΑΦΙΑ, Απὸ Αδὰμ μέχρι Διοκλητιανοῦ.* Georgii Monachi et S. P. N. Tarasii Patriarchae CP. *Chronographia, Ab Adamo usque ad Diocletianum.* Et Nicephori Patriarchae CP. *Breviarium chronographicum, Ab Adamo ad Michaelis et eius F. Theophili tempora.* Georgius Syncellus e Bibliotheca Regia nunc primum, adiecta versione Latina, editus. Nicephori Breviarium ad varias editiones recensitum. His Tabulae Chronologicae et Annotationes additae. Cura et studio P. Iacobi Goar Ordinis Praedicatorum Congregationis Reformatae Sancti Ludovici. Parisiis, e Typographia Regia, MDCLII.

Grenfell-Hunt 1914 = *Oxyrhynchus Papyri. Part X,* ed. with translations and notes by Bernard P. Grenfell and Arthur S. Hunt, with six plates. London, sold at the Offices of the Egypt Exploration Fund [etc.], 1916, p. 99-112.

Gronovius 1669 = *M. Accii Plauti Comoediae. Accedit commentarius ex variorum notis et observationibus.* Quarum plurimae nunc primum eduntur. Ex recensione Joh. Frederici Gronovii. Ludg. Batav. et Roterod., Ex officina Hackiana, 1669.

Gronovius 1693 = *Ammiani Marcellini Rerum gestarum quide XXXI supersunt, Libri XVIII.* Ope MSS. codicum emendati ab Frederico Lindenbrogio et Henrico Hadrianoque Valesiis cum eorundem integris Observationibus et Annotationibus, item Excerpta vetera de Gestis Constantini et Regum Italiae. Omnia nunc recognita ab Jacobo Gronovio, Qui suas quoque notas passim inseruit et necessariis ad Ammiani illustrationem antiquis nummis ac figuris exornari curavit. Lugduni Batavorum, Apud Petrum vander Aa, MDCXCIII.

Gronovius 1699 = *Joh. Frederici Gronovii De museo Alexandrino exercitationes academicae, habitae anno MDCLXVII post caniculares*

ferias, ab filio ejus exceptae, et nunc primum editae, in *Thesaurus Graecarum antiquitatum*, Contextus et designatus ab Jacobo Gronovio. Volumen octavum Caetera Ludicra et Amoenitates Graecas peragens. Series librorum voluminis praefationem sequitur. Lugduni Batavorum, Apud Petrum Vander Aa, MDCXCIX, col. 2741-2764.

Gronovius 1731 = *ΚΛ. ΑΙΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΣΤΟΥ ΠΟΙΚΛΗ ΙΣΤΟΡΙΑ, Cl. Aeliani sophistae Varia historia*, cum notis integris Conradi Gesneri, Johannis Schefferi, Tanaquilli Fabri, Joachimi Kuhnii, Jacobi Perizonii, et interpretatione latina Justi Vulteji, innumeris in locis emendata. Curante Abrahamo Gronovio, qui et suas adnotaciones adjecit. Lugd. Bat. [etc.], S. Luchtmans et J. A. Langerak [etc.], 1731.

Harduinus 1741 = *Caii Plinii Secundi Historiae naturalis libri XXXVII*. Quos interpretatione et notis illustravit Joannes Harduinus e societate Jesu, jussu regis christianissimi Ludovici Magni, in usum serenissimi delphini. Editio nova emendatior et auctior. Tomus secundus. Parisiis, impensis Societatis, MDCCXLI.

Harles 1778 = *Theophili Christophori Harles Introductio in historiam linguae Graecae*. Altenburgi, in officina libraria Richteria, MDCCCLXXVIII.

Havercamp 1718 = *Q. Septimii Florentis Tertulliani, Carthaginiensis Presbyteri, Apologeticus*, Ad Codices MStos et Editiones Veteres summa cura recognitus, castigatus, emendatus ut et perpetuo commentario, In quo non modo Variorum Auctorum, sed et plura S. Scripturae loca strictius vel uberior explicantur, eluciduntur, et illustrantur, studio et industria Sigeberti Havercampi, V. D. Ministri. Qui, praeter Argumenta Capitum, Indices etiam locupletissimos tres adjecit. Cum figuris et Nummorum Typis. Lugduni Batavorum, Apud Isaacum Severinum, MDCCXVIII.

Havercamp 1738 = *Pauli Orosii Presbyteri Hispani adversus paganos historiarum libri septem, ut et Apologeticus contra Pelagium de arbitrii libertate*. Ad fidem MSS. et praesertim cod. Longob. antiquiss. bibliothecae Florentinae Mediceae S. Laurentii, adjectis integris notis Franc. Fabricii Marcodurani et Lud. Lautii, recensuit suisque animadversionibus nummisque antiquis plurimis illustravit Sigebertus Havercampus.

Lugduni Batavorum, apud Gerardum Potvliet, MDCCXXXVIII.

Hendrickson 2016 = Thomas Hendrickson, *The Serapeum: Dreams of the Daughter Library*, «Classical Philology» 11, 4 (2016) p. 453-464.

Hody 1684 = *Contra historiam Aristaeae de LXX interpretibus dissertatio.*

In qua probatur illam a Judaeo aliquo confictam fuisse ad conciliandam authoritatem Versioni Graecae et Quorundam doctorum Virorum Defensiones ejusdem, examini subjiciuntur. Per Humfredum Hody, A. M. Coll. Wadhami Oxon. Soc. Probat. Oxonii, Typis Leon. Lichfield, Impensis Ant. Stephens Bibliopolae Oxon., 1684.

Hody 1705 = *Humfredi Hodii Linguae Graecae Professoris Regii Et Archidiaconi Oxon. De Bibliorum textibus originalibus, Versionibus Graecis, et Latina Vulgata: Libri IV.* Viz. I. Contra Historiam LXX. Interpretum Aristaeae nomine inscriptam Dissertation, qua probatur illam a Judaeo quodam fuisse confictam, et Is. Vossii, aliorumque doctorum Virorum, Defensiones ejusdem ad examen revocantur. In hac Editione diluuntur Vossii Responsiones. II. De Versionis (quam vocant) LXX. Interpretum Auctoribus veris, eamque conficiendi tempore, modo, et ratione. III. Historia Scholastica Textuum Originalium, Versionisque Graecae LXX. dictae, et Latinae Vulgatae. Qua ostenditur, qualis fuerit singulorum Auctoritas per omnia retro secula, et Textus Originales maximo in pretio semper habitos fuisse. IV. De caeteris Graecis Versionibus, Origenis Hexaplis, aliisque Editionibus antiquis; cum Collectione Indiculorum Librorum Biblicorum per omnes aetates, quae Historiam Canonis S. Scripturarum quam brevissimam, sed plenam ac luculentam, continet, Ordinisque Librorum varietatem indicat. Praemittitur Aristaeae Historia Graece et Latine. Oxonii, e Theatro Sheldoniano, An. Dom. MDCCV.

Holstein 1684 = *Lucae Holstenii Notae et castigationes postumae in Stephani Byzantii ΕΘΝΙΚΑ, quae vulgo ΠΕΡΙ ΠΟΛΕΩΝ inscribuntur:* Post longam doctorum exspectationem editae a Theodoro Ryckio. Qui Scymni Chii fragmenta hactenus non edita: Item Dissertationem De primis Italiae colonis et Aeneae adventu: Et alia nonnulla addidit. Lugduni Batavorum, apud Jacobum Hackium, A. C. MDCLXXXIV.

Hospinian 1587 = *De origine, progressu, usu, et abusu templorum, ac rerum*

omnium ad tempula pertinentium libri V. Auctore Rodolpho Hospiniano Tigurino. Cum indicibus argumentorum capitum: Authorum, ex quibus hoc opus est collectum: Locorum sacrae scripturae, qui in hoc opere explicantur: Rerum item ac Verborum memorabilium. Tiguri, In officina Froschoviana, MDLXXXVII.

Hottinger 1649 = *Thesaurus philologicus, Seu clavis scripturae*: qua quicquid fere orientalium, hebraeorum maxime, et arabum, habent monumenta de religione, ejusque variis speciebus, Judaismo, Samaritanismo, Christianismo, Muhammedismo, Gentilismo; De Theologia et Theologis; Verbo Dei ἀγράφῳ et ἐγγράφῳ; variis Bibliorum Exemplaribus; Fontium Hebraeorum Integritate; Scripturae Accidentibus, Partibus, Distinctionibus, Sensu et Commentariis. De Targumim seu Paraphrasibus Chaldaicis, Syriacis Arabicis, Persicis; Samaritanis, Graecis et Latinis; De Masora et Kabbala; De singulorum V. T. Librorum, Canoniconrum et Apocryphorum, Authoritate in genere, et de Lege, Prophetis et Prophetiis in specie, etc. breviter et aphoristice ita referatur, et aperitur, ut multiplex inde ad PHILOLOGIA et THEOLOGIAE studiosos fructus redundare possit. Authore Joh. Henrico Hottingero Tigurino. Typis Joh. Jacobi Bodmeri, Anno MDCXLIX.

Justinus 1742 = *ΤΟΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΡΟΣ ΗΜΩΝ ΙΟΥΣΤΙΝΟΥ ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΚΑΙ ΜΑΡΤΥΡΟΣ ΤΑ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΑ ΠΑΝΤΑ*. S. P. N. *Justini philosophi et martyris opera quae exstant omnia*. Necnon Tatiani adversus Graecos oratio, Athenagorae philosophi Atheniensis Legatio pro Christianis, S. Theophili Antiocheni tres ad Autolycum libri, Hermiae Philosophi Irrisio Gentilium Philosopherum: Item in Appendice supposita Justino Opera cum Actis illius Martyrii et Excerptis operum deperditorum ejusdem Justini et Tatiani et Theophili. Cum MSS. Codicibus collata, ac novis Interpretationibus, Notis, Admonitionibus et Praefatione illustrata, cum Indicibus copiosis. Opera et studio unius ex Monachis Congregationis S. Mauri. Parisiis, Sumptibus Caroli Osmont, via San-Jacobaea, MDCCXLII.

Keilhacker 1698 = *Q<uod>* d<eus> b<ene> v<ertat> *Schediasma historicum de Museo Alexandrino* quod sub praesidio d<omi>n*<i>* L<ipsiensis>

Adami Rechenbergi, p^rofessoris p^rublici ac praceptoris sui venerandi in Academia Lipsiensi d^rie IX. nov^rembris a^rnno o^rbis r^redempti M.DC.IIC. h^rora l^roco q^rue c^ronsueto eruditorum συζητήσει subjicit Joh^rannis Keilhacker Numburg^rensis autor - respondens. Lipsiae, [1698].

Koster 1961 = *Scholion plautinum plene editum* scripsit W. J. W. Koster, «Mnemosyne», 4. ser., 14 (1961), 1, p. 23-37.

Kuhn 1696 = ΠΑΥΣΑΝΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΗΓΗΣΙΣ. Hoc est Pausaniae Graeciae descriptio accurata, qua lector ceu manu per eam regionem circumducitur: cum latina Romuli Amasei interpretatione. Accesserunt Gul. Xylandri et Frid. Sylburgii annotationes, ac novae notae Ioachimi Kuhnii. Lipsiae, apud Thomam Fritsch, MDCXCVI.

Lange 1605 = Ioann. Langii Lembergii, V. Palatinorum Electorum archiatri, Epistolarum medicinalium volumen tripartitum, denuo recognitum, et dimidia sui parte auctum. Opus varia ac rara cum eruditione, tum rerum scitu dignissimarum explicatione refertum: ut eius lectio non solum Medicinae, sed omnis etiam naturalis historiae studiosis plurimum sit emolumenti allatura. Cum indice rerum et verborum copiosissimo. Hanoviae, Typis Wechelianis, apud Claudium Marnium et haeredes Ioann. Aubrii, MDCV.

Leusden 1663 = *Philologus hebraeo-mixtus, una cum Spicilegio philologico*, continente Decem quaestionum et positionum praecipue philologico-Hebraicarum et Iudaicarum centurias. Authore Johanne Leusden, Philosophiae Doctore, et Linguae Sancte in Academia Ultrajectina Professore Ordinario. Ultrajecti, Ex Officina Henrici Versteegh, Bibliop., Anno MDCLXIII.

Lindsay 1903 = Wallace M. Lindsay (ed.), Nonii Marcelli *De comprehendiosa doctrina libros XX.* Vol. III: ll. V-XX et indices continens. Lipsiae, In aedibus B. G. Teubneri, MCMIII.

Lipsius 1602 = *Iusti Lipsii De bibliothecis syntagma*, Antverpiae, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.

Lipsius 1607 = *Iusti Lipsii De bibliothecis syntagma*. Editio secunda, et ab ultima auctoris manu. Antverpiae, ex officina Plantiniana, apud Ioannem

Moretum, 1607.

Lipsius 1619 = *Iusti Lipsii De bibliothecis syntagma*. Editio tertia, et ab ultima Auctoris manu. Antverpiae, ex officina Plantiniana, Apud Balthasarem Moretum, et Viduam Ioannis Moreti, et Io. Meursium, MDCXIX.

Lomeier 1669 = *De bibliothecis Liber singularis*. Auctore Iohanne Lomeiero Ecclesiae Deutechomiensis pastore. Zutphaniae, apud Henricum Beerren bibliopolam, MDCLXIX.

Lomeier 1680 = *Johannis Lomeieri Ecclesiastae Zutphaniensis De bibliothecis liber singularis*. Editio secunda, priori multo auctior, et addito rerum indice locupletior. Ultrajecti, Ex officina Johannis Ribbii, Bibliopole, Anno MDCLXXX.

Meineke 1827 = A. Meineke, *Quaestiorum scenicarum specimen secundum Berolini*, typis Spenerianis, 1827.

Mercuriale 1588 = *Hieronymi Mercurialis Variarum lectionum, in medicinae scriptoribus et alijs libri sex*. Ab auctore aucti et recogniti. Quibus adiecta sunt capita sex antea nunquam edita. Cum indicibus copiosissimis. Venetiis, Apud Iuntas, MDLXXXVIII.

Van Meurs 1613 = *Hesychii Milesii viri illustris opuscola partim hactenus non edita*. Ioannes Meursius graece ac latine simul primus vulgavit, cum notis, His Adiecta, Bessarionis Epistola grecobarbara. Lugduni Batavorum, ex officina Godefridi Basson, MDCXIII.

Van Middendorp 1567 = *De celebrioribus universi terrarum orbis academij libri duo, quibus earum institutio, incrementa, et interitus, atq<ue> progressiones sic explicantur: ut ipsarum etiam artium originem, et uberrimos in Republica Christiana fructus, atq<ue> aliarum quarumdam hoc tempore utilium rerum, quae in Universitatibus observantur rationem reddant*. Nunc recens conscripti et editi per Iacobum Middendorpium Otmersensem. Coloniae, excudebat Petrus Horst, Anno 1567.

Millot 1778 = *Des Herrn Abt Millot, Mitglieds der Academie zu Lyon etc. Universalhistorie: alter, mittler und neuer Zeiten*. Aus dem Französischen. Mit Zusätzen und Berichtigungen von Wilhelm Ernst Christiani, Königlich-Dänischen wirklichen Justizrath und ordentlichen Professor der Weltweisheit, Beredsamkeit und Geschichte, auch Bibliothekar der

Königlichen Universität zu Kiel. Zweiter Theil. Leipzig, bei Siegfried Lebrecht Crusius, 1778.

Montana 2015 = F. Montana, *Hellenistic Scholarship*, in *Brill's Companion to Ancient Greek Scholarship. Volume 1: History, disciplinary profiles*. Edited by Franco Montanari, Stephanos Matthaios and Antonios Rengakos. Leiden ; Boston, Brill, 2015, p. 60-183.

Montfaucon 1718 = *TOΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΡΟΣ ΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΧΙΕΠ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΛΕΩΣ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΤΑ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΑ ΠΑΝΤΑ. Sancti patris nostri Joannis Chrysostomi Archiepiscopi Constantinopolitani opera omnia quae exstant, vel quae ejus nomine circumferuntur, ad MSS. Codices Gallicanos, Vaticanos, Anglicanos, Germanicosque; necnon ad Savilianam et Frontonianam Editiones castigata, innumeris aucta: nova Interpretatione ubi opus erat, Praefationibus, Monitis, Notis, variis Lectionibus illustrata, nova Sancti Doctoris vita, Appendicibus, Onomastico et copiosissimis Indicibus locupletata. Opera et studio D. Bernardi De Montfaucon, Monachi Ordinis Sancti Benedicti e Congregatione S. Mauri, opem ferentibus aliis ex eodem Sodalitio Monachis. Tomus primus. Parisiis, Ludovici Guerin, sub signo S. Thomae Aquinatis [etc.], MDCC XVIII.*

More 1653 = *De canone et integritate scripturae in Causa Dei seu Alexandri Mori Ecclesiastae, ac SS. Theologiae professoris de scriptura sacra exercitationes Genevenses*. Medioburgi, Ex officina Anthonii de Later, Typographi ordinarii, Inclytæ civitatis Middelb., 1653, p. 116-155.

Moutsoulas 1973 = E. D. Moutsoulas, Τὸ ‘Περὶ μέτρων καὶ σταθμῶν’ ἔργον Ἐπιφανίου τοῦ Σαλαμῖνος, «Θεολογία» 44 (1973), p. 157-209.

Müller 1848 = *Fragmenta historicorum Graecorum*: collegit, disposuit, notis et prolegomenis illustravit, indicibus instruxit Carolus Müllerus. Volumen secundum. Parisiis, editore Ambrosio Firmin Didot, MDCCCXLVIII.

Neander 1565 = *Graecae linguae erotemata, quorum seriem versa pagina reperies*: [...] Ab autore postremum diligenter recognita: Cum praefatione Philippi Melanchthonis: [...] A Michele neandro Soraviense. Basileae, per Ioannem Oporinum 1565.

Neocorus 1699 = *Ludolphi Neocori De Museo Alexandrino diatribe: nunc*

primum edita, in Thesaurus Graecarum antiquitatum. Contextus et designatus ab Jacobo Gronovio. Volumen octavum caetera Ludicra et Amoenitates Graecas peragens. Series librorum voluminis praefationem sequitur. Lugduni Batavorum, Apud Petrum vander Aa, MDCXCIX, col. 2767-2778.

Nickau 1972 = Klaus Nickau, *Zenodotos von Ephesos in Pauly's Realencyclopädie der classischen Altertumswissenschaft*. Neue Bearbeitung begonnen von Georg Wissowa, fortgeführt von Wilhelm Kroll und Karl Mittelhaus, unter Mitwirkung zahlreicher Fachgenossen herausgegeben von Konrat Ziegler. Zweite Reihe. Neunzehnter Halbband (Schlussband der alphabetischen Reihe): Zenobia bis Zythos. München, Alfred Druckenmoller Verlag, 1972, col. 23-45.

Oudendorp 1728 = *M. Annaei Lucani Cordubensis Pharsalia. Sive Belli civilis libri decem*. Cum scholiaste, hucusque inedito, et notis integris Henrici Glareani, Jacobi Micylli, Joachimi Camerarii, Hugonis Grotii etc. Et Excerptis Omniboni Vicentini, Joannis Sulpitii Verulani, Jodoci Badii Ascensii, Lamberti Hortensii, Gregorii Bersmanni, Theodori Pulmanni, aliorumque. Nec non Thomae Maji supplementis, et Apologia Jacobi Palmerii Grentemesnilii, Mosantii Briosii, ac Gr. Bersmanni, et ineditis Francisci Gujeti, aliorumque observationibus. Curante Francisco Oudendorpio; qui suas etiam adnotationes, et copiosos indices adjecit. Lugduni Batavorum, Apud Samuelem Luchtmans, 1728.